

2016-04-01 Nr. 7MS-



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JOLANTA SKRABULIENĖ

Danės g. 17, LT-91502 Klaipėda, mob. +37065027094, el. p.: jolanta.skrabuliene@klaipeda.lt

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 m.

2015 metų kovo 1 dieną buvau išrinkta į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą. Tarybos nario pareigas vykdyti pradėjau 2015 m. gegužės 7 dieną. Į miesto tarybą buvau išrinkta pagal politinės partijos "Rusų aljansas" sąrašą, priklausau "Rusų aljanso" frakcijai.

2015 metų balandžio 16 dieną prisiekiau ir pradėjau vykdyti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narės pareigas. Per ataskaitinius metus vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Savivaldybės taryboje dirbu sveikatos ir socialinių reikalų komitete, kurio pirmojo posėdžio, įvykusio 2015-05-13 metu, mero teikimu bei pritarus komitetui tapau pirmininke.

Vadovaujantis miesto tarybos sprendimais esu miesto tarybos kolegijos narė, kontrolės komiteto narė, socialinės paramos tarybos pirmininkė, vienkartinių pašalpų skyrimo komisijos pirmininkė, trišalės tarybos narė, Socialinių projektų vertinimo komisijos narė, sveikatos projektų vertinimo komisijos narė, privatizavimo komisijos narė. Taip pat dalyvauju frakcijos, koalicijos ir tarybos posėdžiuose sprendžiant miestui aktualius klausimus.

Mano vadovaujamas sveikatos ir socialinių reikalų komitetas 2015 metais posėdžiavo 15 kartų, buvo svarstytas 101 klausimas. Būdama komiteto pirmininke išsamiai nagrinėjau visus komitetui pateiktus klausimus, užduodavau daug aktualių klausimų bei atsakingai priimdavau sprendimus. Esant reikalui Komiteto posėdžių metu komiteto nariams pati pristatydavau klausimus, pateikdavau informaciją bei įvairius prašymus bendriems aptarimams bei svarstymams.

Per ataskaitinį laikotarpį aktyviai bendravau su miesto gyventojais, dirbau su Klaipėdos miesto savivaldybės darbuotojais. Ataskaitoje paminėti tik svarbiausi darbo Taryboje akcentai. Visuomet laikiu pasiūlymų, kuriuos būtų galima realizuoti.

Tarybos narė

Jolanta Skrabulienė